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Önümüzdeki 5 yıl için gümüş fiyat tahminleri arıyorsanız ve 2023, 2025 ve 2030 yıllarında gümüş
fiyatının ne olacağını bilmek istiyorsanız doğru yerdesiniz. Bu yazıda gümüş fiyatının geçmişine,
teknik analize dalacağız ve gümüş fiyatı tahminlerine ilişkin uzman görüşlerini özetleyeceğiz.

 

2022’nin ilk çeyreğine güçlü bir başlangıca rağmen, son London Bullion raporuna göre geçen yıl
gümüş fiyatlarının ons başına ortalama 21,73 dolar olmasıyla hayal kırıklığı yaratan bir yıl oldu.
Piyasa Birliği (LBMA). Gümüş, yatırımcıların emtiaya ilgisinin azalması nedeniyle 2021 yılı boyunca
altından düşük performans gösterdi.

 

Aynı zamanda, tüccarların, yüksek elektrik iletim gereksinimlerine sahip mallar için endüstriyel bir
faktör olarak metale olan talebin düşük olmasından endişe duyması nedeniyle, durgunluk korkusu
gümüş fiyatlarını aşağı çekti ve bu, bu yılın Ocak ayında altına karşı güçlü düşük performansına da
yansıdı. . Ancak zayıf arz beklentileri düşüşü sınırladı; COMEX hisseleri baskı altında kaldı ve LBMA
hisseleri Hindistan’a sermaye çıkışı nedeniyle düşüş yaşadı.

 

Gümüş piyasasını hangi faktörler etkiliyor ve yatırımcılar piyasanın bundan sonra nereye doğru
hareket etmesini beklemeli? Bu yazıda gümüş fiyatına ilişkin en son analist tahminlerinden
bazılarına bakıyoruz.

 

Gümüş Fiyat Geçmişi
 

Gümüş piyasaları, yatırımcıların devam eden ekonomik belirsizliğin ortasında güvenli liman olarak
fiziksel değerli metaller ve finansal araçlar satın almasıyla, Kovid-19 salgınının başlangıcında ulaştığı
ons başına 12 dolarlık en düşük seviyeden toparlandı.

 

Ağustos 2020’de 28 dolar gibi yüksek bir seviyeye ulaşan gümüş fiyatı, yılı 22 dolar civarında
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tamamladı. Piyasanın dikkat çekmesiyle fiyat, Şubat 2021’de sekiz yılın en yüksek seviyesine
ulaşarak kısa süreliğine ons başına 30 dolar psikolojik seviyesine ulaştı. perakende yatırımcılar.

 

 

Yatırımcı duyarlılığının yanı sıra, gümüş fiyatlarındaki eğilim, metalin yıllık talebinin yaklaşık yarısını
temsil eden endüstriyel ortamlarda artan kullanımıyla da destek buldu.

 

Gümüşe yönelik fiziksel talep, endüstriyel uygulamalardaki tüm zamanların en yüksek seviyesine
bağlı olarak 2021’de tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Gümüş, elektriği en iyi iletkendir
ve bu nedenle sıklıkla üst düzey uygulamalarda kullanılır. Silver Institute’a göre tüketim %9 artışla
508,2 milyon onsa yükseldi.

 

Uzaktan çalışmaya geçiş sırasında tüketici elektroniğine olan güçlü talep, 5G altyapısına yapılan
yatırımlar ve küresel yeşil ekonomide, özellikle de fotovoltaik güneş panellerinde (PV) gümüş
kullanımının artması da dahil olmak üzere çeşitli eğilimler gümüş talebini artırdı. Fiziksel talebin
artmaya devam etmesi bekleniyor.

 

Yatırım amaçlı gümüş madeni para ve külçe satışları %36 artışla 278,7 milyon onsa yükselerek
2015’ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. “Güvenli liman endişeleri, sigorta ve enflasyon
nedeniyle Kuzey Amerika ve Avrupa’daki perakende yatırımcılar gümüş fiyatlarındaki dönemsel
düşüşlerden yararlandı” Gümüş Enstitüsü, madeni para ve külçe satın almak için “dedi. Piyasa,
2015’ten bu yana ilk açığını kaydetti ve 51,8 milyon onsluk bir kıtlık ile 2010’dan bu yana en büyük
kıtlık oldu.

 

2022’de gümüş, piyasanın Rusya’nın Ukrayna’yı işgaline tepki vermesiyle birlikte Ocak ayı sonunda
ons başına 22,30 dolardan Mart ayı başında ons başına 26,90 dolara, yani 2022’nin en yüksek
seviyesine kadar işlem gördü. Ancak Nisan ortasına kadar piyasa 24 ila 26 dolar arasında işlem
görse de ay sonuna doğru doların güçlenmesiyle sert bir şekilde satışlar başladı.

 

DXY 14 Haziran’da 105,52’ye ulaştı – Aralık 2002’den bu yana en yüksek seviyesi – ve bu da gümüş
fiyatının ons başına 20,936 dolara düştüğünü gördü. Genel olarak gümüş 2021’de ortalama 21,77
dolar oldu.

 

Gümüş fiyatı, 2022’nin sonlarında 18 dolar civarındaki önceki en düşük seviyelerine kıyasla, 2023’ün
başından bu yana ons başına 23 doların üzerine çıktı. Peki, değerli metal son kazanımlarını
koruyabilir mi? Gelecekte gümüş fiyatının potansiyeli nedir? Aşağıda en son analist tahminlerinden
bazılarına bakıyoruz.


